
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

HEROIC IES oa ARA OO

lima, 29de. .... Agosto 'g1980

CONSTDERANDO :

Que es necesario proceder a La ratificación de los señores diuigentes
míembros de La actual Junta Directiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE -
CAZA SUBMARINA;

De conformidad con Los Artículos 37% y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR a partir de La fecha de expedición de la -
/ presente Resolución y hasta el treinta y uno de dé

ciembre de mil novecientos ochenta, a Los señores : ALBERTO VATTUONE

MICHELINT, como Presidente y JUAN GALLTA RIVAROLA, JAVIER REATEGUI RO-
SELLO, JOSE VALDIZAN JIMENEZ, LUIS NAGAHATA NAGAHATA y PERCY NAVARRO

VALDIVIA, como miembros integrantes de La Junta Directiva de La FEDE-
RACIÓN PERUANA DE CAZA SUBMARINA,

Regístrese y comunfquese.

JEF.UNB
EMV. mer

VICTOR NAGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED


